Et etiam in exequitivis. Gonçalez in Regul. gloss. 6. num. 180.

Et quod est necessaria partis citatio, & nova quoque, si judex mutetur. Gonçal. in Reg. gloss. 9. in addit. post §. 1. num. 61. Salgad. p. 3. de Protect. cap. 9. num. 208. Pareja de instrum. edit. tit. 10. resolut. 4. & vide verb. Testis. Lara de Anniv. lib. 2. cap. 4. num. 23. & 93. ubi quando non sit necessaria.

Et an pars contumax citanda sit, l. 8. tit. 6. l. 1. & 2. tit. 11. lib. 4. Recop.

Et an una sufficiat ad omnes testes. Gonçal. ubi sup. à num. 48. Salgad. in d. cap. 9. à num. 245. Pareja d. resolut. 4.

Et an sine partis citatione prolit in his quæ fiunt in itinere, vel casibus fortuitis. Pareja d. resolut. 4. num. 22. Garcia de Nobilit. gloss. 1. num. 50.

Et ejus copia praetanda est adversæ parti, l. 6. tit. 14. part. 3. Pareja de instrum. edit. tit. 10. resol. 4.

Et an interrogatoriorum? Pareja ditt. tit. 10. resol. 1. num. 16. & seq.

Et quæ admittantur? Riccius p. 7. collect. 2897.

Et quod probato aliquo actu, omnia probata intelli- guntur, quæ ex illo actu resultant. Gomez in l. 45. Taur. num. 193. el segundo.

Et probato effectu, causa probata est. Gomez ubi sup. vers. Quinto.

Qualis debeat esse probatio, & quod debeat esse li- quidissima, & certa, alias non prodest, cap. 8. ubi Cuiac. de Probat. Escobat part. 2. de Purit. quest. 4. art. 2. à n. 98. Villat in Sylva, responf. 9.

Et quod æquivoca, vel ambigua non relevat. Barbos. voto 55. Salg. part. 2. de Retent. cap. 34. num. 14.

Et quæ sit æquivoca? Garcia de Nobilit. gloss. 12. à n. 47. Salg. part. 2. Labyr. cap. 9. à n. 9.

Et de probatione per rei evidentiam, & ex ipsis rebus. Matheu de recrimin. controv. 61. num. 23. & à n. 32.

Presumpta tamen contra presumptam admittitur. Gom. lib. 3. var. cap. 3. n. 27.

Et an generalis, maxime in consanguinitate proban- da? Escob. part. 2. de Puritat. q. 4. art. 2. à n. 98.

Et quod probatio pro forma requisita, eo modo fa- cienda est. Garcia de Nobilit. gloss. 7. n. 14. & gloss. 18. à num. 7. Gutierr. lib. 3. Pract. q. 15. & 17. à num. 188. Vela dissert. 38. num. 70. Salgad. part. 1. de Protect. c. 3. à num. 32.

Et an per æquipollentem modum fieri sufficiat? Garcia de Nobilit. gloss. 7. num. 37. Salgad. de Protect. 1. p. cap. 3. à num. 32. & p. 2. de Retent. cap. 6. §. 1. à num. 19. Sylva de solar. famili. quest. 9.

Et quod probatio admittenda, quæ fieri possit. Ro- bert. lib. 2. rer. jud. cap. 10. fol. 159. & 160.

Et quod non est coarctanda, sed facilior reddenda, & extendenda. Molina lib. 2. de Primog. cap. 8. à num. 2. Catlev. de judic. tit. 2. disp. 3. num. 8. in fine.

Et quod probatio debet esse de præterito, non de fu- turo. Garcia de Nobilit. gloss. 1. 2. n. 53.

Et quod necessariò debet concludere. Garcia de Nobilit. gloss. 18. §. 1. num. 8. Covarr. lib. 1. var. cap. 13. num. 10. Vela dissert. 46. num. 25. Pareja de instrum. edit. tit. 5. resolut. 7. num. 42.

Et quod inde non probat, quod ab hinc contingie abesse. Vela dissert. 3. num. 35.

Et quod inde etiam in probationibus indefinita uni- versalibus non æquipollent. Covarr. lib. 1. var. cap. 13. num. 10.

Et quod minor probatio exigitur in his, quæ sunt minoris præjudicij, & major in his, quæ majoris. Garcia de Nobilit. gloss. 20. num. 7. in fine, & seq.

Et quod inde major in causa proprietatis, quam pos- sessionis. Garcia de Nobilit. gloss. 20. num. 7. & 8.

Et quomodo excessus probari debeant. Salgad. part. 4. de protect. cap. 5. à num. 163. & 188.

Et qualis in criminibus exigatur probatio, l. 12. tit. 14.

tit. 14. part. 1. & vide verb. Condemnatio, & Delictum.
Senec. de Clement. cap. 20. ibi: Supervacuum est hoc loco
admonere, ne facile credat, ut verum excusat, ut innocen-
tia faveat, ut appareat, non minus rem agi periclitantis,
quam judicis.

Et an probent dicta birtuariorum quoad torturam,
vel condemnationem. Cabal. casu 126.

Et an in delictis cominiſſis in sua persona. Cabal.
casu 127.

Et quid probari debeat ex his, quae in libello agentis,
vel excipientis continentur. Greg. in l. 8. gloss. 2. tit. 7.
part. 6.

Et quod plena probatio est, quae resultat ex duobus
testibus; semiplena ex uno. Gomez lib. 3. var. cap. 2.
num. 19. Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 20. num. 5. Sanch.
lib. 6. confil. cap. 3. dub. 12. ubi quae sufficiens.

Et quibus probatio plena fiat. Gomez ubi proxime,
num. 3. & seqq.

Et an in causa heresis fiat duobus testibus. Diana
tom. 5. tract. 12. resolut. 32.

Et de effectu semiplena, vel non plena probationis.
Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 14. quest. 21. Gomez
lib. 3. var. capit. 12. numer. 2. vers. Advertendum, &
num. seqq.

Et quod id, quod ex facto aliquo, vel causa provenit,
non aliter probatum existimatur, quam si factum, & cau-
sa probetur. Escob. part. 2. de Purit. quest. 3. à n. 22.

Et quod multa sunt, quae singula non probant, coa-
cervata tamen multam fidem faciunt. Cujac. in cap. 3. de
Probat. Mancin. de Iure Sacro dissert. 4. cap. 7. Barbos.
in l. 2. p. 1. à num. 80. soluto matrim. Mulina lib. 2. de
Primog. cap. 6. à num. 34. Gomez lib. 3. var. cap. 12.
num. 26. Vela dissert. 38. num. 24. & 27. Riccius p. 4.
collect. 1114. & vide verb. Testes. Giurba ad consuetud.
cap. 10. gloss. 1. num. 23. Villar in Sylva, respons. 9. ubi
quando conjugantur? Menoch. lib. 2. de Arbitrar.
cas. 492. & lib. 1. de presump. quest. 39. & seqq.